RESOLUÇÃO CONSUP N.º 25, DE 28 DE AGOSTO 2020

Homologa o Resultado do sorteio para escolha de

representantes discentes egressos para o Conselho

Superior – biênio 2020-2022.

O  Presidente  do  CONSELHO  SUPERIOR  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA

TECNOLOGIA  DE SANTA CATARINA,  no  uso  das  atribuições  estatutárias,  e  atendendo as

determinações da Lei n.º 11.892, de 29 de dezembro de 2008,

Considerando as decisões do Conselho Superior na 32ª Reunião Extraordinária, realizada em

28 de agosto de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, o resultado do sorteio para escolha de representantes discentes egressos

para o Conselho Superior, para o mandato no período de 29 de agosto de 2020 a 29 de

agosto de 2022:

I – Resultado do Sorteio dos Representantes Egressos

Ordem Candidatos Representação

1º Luiza Guitel Loureiro Titular

2º Ana Paula Kanzaki Titular

3º Patrick Pirolo Suplente

4º Nicholas Wojeicchowski Suplente

5º Giseli Cruz Martins Lista de espera

6º Fabio Souza Pereira Lista de espera

7º Gustavo Alves de Souza Lista de espera

8º Viviane Soares da Silva Lista de espera

9º Ana Carolina Belenke Dos Santos Lista de espera

10º Wesley Caetano Lima Lista de espera

11º Ilana Sarielly Zanotto Rodrigues Lista de espera

12º Felipe de Oliveira Lista de espera

Instituto Federal de Santa Catarina
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

13º Patricia Helena Cunha Pinto Lista de espera

14º Lucas Bandeira Fernandes Lista de espera

15º Raimundo Correia Lima Júnior Lista de espera

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ DALA POSSA

Autorizado conforme despacho no documento n.º 23292.025736/2020-70

Instituto Federal de Santa Catarina
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60